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Om forfatteren 
Katja Vesselbo Døssing er cand.mag. i moderne kultur og fransk og har en baggrund
indenfor journalistik og kommunikation. Hun er bosat i Hellerup med sin mand og
deres to børn. Hun har udover børnebøgerne også udgivet to spændingsromaner:
Dem som ingen ser (2020) og Andre folks børn (2016) om korruption i
adoptionsindustrien. 

7 gode råd, hvis du ABSOLUT SKAL på kanotur fordi din mor har sat sig for at redde
kloden udkommer 4. december 2023 på Byens Forlag.

4. december 2023 udkommer 7 gode råd, hvis du ABSOLUT SKAL 
på kanotur, fordi din mor har sat sig for at redde kloden på 
Byens Forlag. Det er Katja Vesselbo Døssing (f. 1974), der er 
forfatteren bag den morsomme historie om 11-årige Hugo og hans 
familie. Hugo er ikke fan af at sove i telt i en mørk skov, spise 
dåsemad og sejle rundt på en sø, men af sted på kanotur skal han. 
Går det godt? Nej! Hunden bliver kidnappet, far laver klam mad, farfar vil fange en kæmpefisk og
skoven er fuld af vilde dyr. Og så dukker søde Marta fra klassen som altid op på de værst tænkelige
tidspunkter...

Den tredje bog i den underholdende og hjertevarme serie er som sædvanlig fyldt med skøre og
pinlige optrin. Bøgerne er illustreret af Anders Huulgaard og kan læses uafhængigt af hinanden.
Anbefales til højtlæsning for børn fra 8 år og selvlæsning fra 10 år. 

Anmelderne om 7 Gode Råd-bøgerne:
”Vildt sjov og velfortalt historie, hvor man skiftevis ligger flad af grin og efterfølgende er ved at
krumme tæerne ud af strømpen i pinlighed.” – Pia Gunilla Park, Dansklærerforeningen om 7 gode
råd hvis du ABSOLUT SKAL på skiferie fordi din farfar har vundet i Lotto.

”Jeg elsker bare den her serie så meget. Ikke kun fordi den også er piv morsom for den voksne
læser, men fordi den har en hovedperson, der ikke er pjattet med sport” - Karen Rosenfeldt,
Bogblogger.dk om 7 gode råd hvis du ABSOLUT SKAL på sportsferie fordi din farfar har fået en rejse af
sin ven Bent (som har knas med hoften). 

Om serien
Bøgerne handler om familien Flink, der udover Hugo, består af mor Katrine, far Mikkel, storesøster
Katinka, lillesøster Clara (også kaldet Claus), farfar Hans og farmor Gudrun. Og så selvfølgelig
hunden Bølle, som altid laver ged i alting. Hugo vil allerhelst bare på en stille og rolig tur i
sommerhus, men bliver gang på gang slæbt med på action-spækkede ferieture. Først en skiferie,
dernæst en sportsferie og nu altså en kanotur. Tempoet er højt og det er umuligt ikke at blive i godt
humør og komme til at holde af hele Familien Flink.

Tag på en skingrende skør
kanotur med Hugo og familien
Både børn og voksne er garanteret et godt grin, når Hugo
og familien tager på kanotur i Sverige, fordi mor er blevet
klimaaktivist og vil redde kloden. 
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